



Andersen Holding, Randers ApS

Lindstrømsvej 7
8920 Randers NV
CVR-nr. 27261787

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.05.2024

Ib Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Andersen Holding, Randers ApS
Lindstrømsvej 7
8920 Randers NV

CVR-nr.: 27261787
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Ib Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele samt at foretage investering i værdipapirer og andre investeringsaktiver.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 731 t.kr. mod et overskud på 710 t.kr. i 2021, hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre driftsindtægter		18.020	0
Andre eksterne omkostninger		(21.447)	(29.141)
Bruttoresultat		(3.427)	(29.141)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(18.264)	(28.155)
Andre finansielle indtægter	1	543.745	98.681
Andre finansielle omkostninger		0	(772.870)
Resultat før skat		522.054	(731.485)
Skat af årets resultat	2	(63)	7
Årets resultat		521.991	(731.478)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	600.000
Overført resultat		(78.009)	(1.331.478)
Resultatdisponering		521.991	(731.478)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.046.946	4.065.210
Andre værdipapirer og kapitalandele		660.000	660.000
Finansielle aktiver	3	4.706.946	4.725.210
Anlægsaktiver		4.706.946	4.725.210
Aktiver bestemt for salg		1.565.332	1.103.819
Varebeholdninger		1.565.332	1.103.819
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		276.111	265.491
Tilgodehavende skat		0	63.770
Tilgodehavender		276.111	329.261
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.349.761	5.696.666
Værdipapirer og kapitalandele		5.349.761	5.696.666
Likvide beholdninger		113.073	234.276
Omsætningsaktiver		7.304.277	7.364.022
Aktiver		12.011.223	12.089.232

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		11.196.223	11.274.232
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	600.000
Egenkapital		11.996.223	12.074.232
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		15.000	15.000
Gældsforpligtelser		15.000	15.000
Passiver		12.011.223	12.089.232
Personaleforhold	4		
Dagsværdioplysninger	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	11.274.232	600.000	12.074.232
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	(78.009)	600.000	521.991
Egenkapital ultimo	200.000	11.196.223	600.000	11.996.223

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.620	11.074
Øvrige finansielle indtægter	533.125	87.607
	543.745	98.681

2 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	63	(7)
	63	(7)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	4.461.463	660.000
Kostpris ultimo	4.461.463	660.000
Nedskrivninger primo	(396.253)	0
Andel af årets resultat	(18.264)	0
Nedskrivninger ultimo	(414.517)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.046.946	660.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Andersen Skove, Randers ApS	Randers	ApS	100

Kapitalandele i kommanditselskaber	Hjemsted	Retsform
K/S Sunset Boulevard, Esbjerg	Esbjerg	K/S
K/S Fynsk Detail, Assens	Assens	K/S

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen, der ikke modtager vederlag.

5 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	5.349.761
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	477.832

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

Selskabet kautionerer for prioritetsgæld i K/S Sunset Boulevard for samlet 5.414.514 kr. pr. 31.12.2023.
